



Dansk Boliginvest ApS

Kongensgade 18, 1.
6700 Esbjerg
CVR-nr. 37171816

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
14.08.2020

Lars Zülau
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Dansk Boliginvest ApS
Kongensgade 18, 1.
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 37171816
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Lars Zülau Henriksen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med erhvervelse, udvikling, afhændelse og investering i boligudlejnings-ejendomme, samt hermed beslægtet virksomhed. Der drives ligeledes konsulentvirksomhed ved salg af konsulentytelser og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.975 t.kr., mod et overskud på 716 t.kr. i 2018. Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.174.013	1.700.023
Personaleomkostninger	1	(872.690)	(872.264)
Driftsresultat		301.323	827.759
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.655.837	0
Andre finansielle indtægter	2	133.338	115.167
Andre finansielle omkostninger		(23.000)	(23.100)
Resultat før skat		2.067.498	919.826
Skat af årets resultat	3	(91.652)	(203.280)
Årets resultat		1.975.846	716.546
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.975.846	716.546
Resultatdisponering		1.975.846	716.546

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.264.614	65.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		5.692.775	6.113.667
Finansielle aktiver	4	7.957.389	6.178.667
Anlægsaktiver		7.957.389	6.178.667
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	59.428
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		431.394	423.714
Tilgodehavender		431.394	483.142
Likvide beholdninger		832.358	368.155
Omsætningsaktiver		1.263.752	851.297
Aktiver		9.221.141	7.029.964

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital	5	1.500.000	1.500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.199.614	0
Overført overskud eller underskud		4.684.644	4.908.412
Egenkapital		8.384.258	6.408.412
Gæld til tilknyttede virksomheder		553.568	344.804
Skyldig selskabsskat		91.652	203.280
Anden gæld		191.663	73.468
Kortfristede gældsforpligtelser		836.883	621.552
Gældsforpligtelser		836.883	621.552
Passiver		9.221.141	7.029.964
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.500.000	0	4.908.412	6.408.412
Årets resultat	0	2.199.614	(223.768)	1.975.846
Egenkapital ultimo	1.500.000	2.199.614	4.684.644	8.384.258

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	758.402	768.129
Pensioner	110.880	100.727
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
	872.690	872.264
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.453	1.500
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	122.885	113.667
	133.338	115.167

3 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	91.652	203.280
	91.652	203.280

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	65.000	6.113.667
Tilgange	0	122.885
Kostpris ultimo	65.000	6.236.552
Andel af årets resultat	2.239.614	0
Opskrivninger ultimo	2.239.614	0
Andel af årets resultat	(583.777)	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	543.777	(543.777)
Nedskrivninger ultimo	(40.000)	(543.777)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.264.614	5.692.775

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Trianglen Investment ApS	Esbjerg	ApS	50
Kanalhusene Invest I ApS	Esbjerg	ApS	33,0
Kanalhusene Invest II ApS	Esbjerg	ApS	33,0

5 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
Ordinære anparter	1.500	1000	1.500.000
	1.500		1.500.000

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ydet prorata kaution på 30 mio. kr. overfor Kanalhusene Horsens ApS og Kanalhusene Horsens II ApS.
